(^uoiiiam. ne aclus insiirnts ae memoria dij,Mn eiim reiuin »r fein-

P'tris in>ta!)ilitarc in oblivionrm traii>i';tnt ae a menKnia huiuimim ela-

Itantur, si^ziilis a!ii> ((uibnstpie niniiiiueiitis benum e>t relndan, bine

i'sf. ijiKid no.s Henneii> preptoitus et Utiiia priorissa totnscjne eonventus

AlbaiiJiu doniinarum dnmiis Kipboiib jisis reeoM^iKiseinins et |nil)bec

prutestanuir in hiis sciiptis, ipiod diiecta uobis nnitrona duuiina Kein»

gardis relicta Hartungi FÜtrarii qnondani civis Eiphordensis pi\>prio-

tateni mansus et dlmidil, (jui situs e^t in Bechstctc iuxta Wawetum ab

Alberto dicto OrumiK're de Mnlliusen iuxta Kirspeleiben iusto emptionis

titulo comparavit, que bona a Fridcrico dicto Ej)i;^eu)>o in Bechstetc

pr(*fato nioranti tneoluiitur et ab eodeni iure hereditariu possidentur.

l{ui Friderieus iain dietus prefate doniine Reinhard L de cisdem bonis

I
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(labit siniriilis aiinis in trsto s;ini ri Miciunlis iliniidiaiti inairam, pro

(|iia tle^it d.ut' taU'Mtimi vi uiiuia si>liihim, «•! in cudein fcsto «iabit

ijiiatuor solidos et »Inas anras, et in tV'si«« \Valpiii>ris dabit quartinii

diinidiuni soliduni, et in carnispiix io dims pullos, et sif sub eodem
(vnsu aniuio eudeiu bona ml suos licmUiä devvlventnr. Hee prenoini-

iiata domiiia Bctnpirdis gmtia spiritus saiwü irrorata ob eteriii n-^is

amorom velcstiiimiiue [iroiiüoruut intuitu, et ut cx luüiismodi pietatis

üubsidiis ipsu aiiiina . . . > qui Buffragia nostre oracioiüs Deo pixK

pii'io iiberiiis «orciantur, c-ouventui uustro donavit proprietatein prc-

diütorum buiionun (loi'petuo possideiidani, retinoiis aihl et Beitr»di

dictc <le Ttiphüiigrubeii faiuulo suo censum b^inoruni eorundem ad

tcmpora vite smc. Ut autem taiiti benetiiii di'vote douiine uuudicto

OHtcndainui», »i pfi^^emiis. nos veilc rcddere talioticm^ obligaiuuii not» et

elaustruni nosti uni do ctuuuiuiii ci»ii:;inisu eonwiitii:^ <|Uat)tuiii vak>inus,

in hiis sniptis ad pretaetiun eenstim eorundeiu bonorum &xh expousis

et Ittboribus elaustri a euluuo bonorum di« toruin annis singulis repe-

ti'miis et eideni doniine si!u> inpediniento aliquo exsdlvenius. (^uod si

per de<i(li;nu vel inerliani t laustri ita. quod claustruin a |>ret'ato «'olunu

tnorir in inora eeuMim repetendi vel uori vriit reprtere. nielnluininuü

tnitHMi pictiinim «'lau>iiinn dahit predirfe flotniiii Kt iiiirardi eensun» tlo

piuprii> < *1>\ riitiMml'ii> ti'iiipniv >iiu. .Si auleui rt»ntiik^ri!'t. tpiod absit,